

## Nyári ajánlataink



Érvényes:  
2023.06.08-  
06.21.

6,10 hónapos  
Futamidő minden  
tartós fogyasztási  
árucikkre

THM **0%**

Részletekről érdeklődj a Pénzügyi Sarokban! **oney**

### \*Cetelem Áruhitel referencia THM: 0%

2 000 000 Ft hitelösszeg, 6 és 10 hónapos futamidő esetén. A referencia THM a teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről szóló 83/2010. (III.25.) Korm. Rendelet 9.§ (1) bekezdésétől eltérően, a hiteltípusra elérhető hitelösszeg és futamidő figyelembevételével került meghatározásra. Futamidő 6 és 10 hónap. Az igényelhető hitelösszeg: 6 hónapos futamidő esetén 100 000 Ft-tól 2 000 000 Ft-ig, 10 hónapos futamidő esetén 200 000 Ft-tól 2 000 000 Ft-ig terjedhet. Az önrész minimum a vételár 10%-a.

A **THM0% áruhitel** az egyes Auchan áruházakban 2023.06.08-06.21. között vásárolt minden tartós fogyasztási árucikkre, azaz bazar és műszaki árucikkre igényelhető. Az ajánlatban résztvevő Auchan áruházak, valamint árucikkek pontos listáját keresd a Pénzügyi Sarokban vagy a vonatkozó Hirdetményekben. Az Oney Magyarország Zrt. (Oney) a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökéként, az Auchan Magyarország Kft. az Oney közvetítői alvállalkozójaként jár el, a Bank a hitelbírálatához szükséges dokumentumok meghatározásának, a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttséget kizárja. További részletek a Pénzügyi Sarokban, az általános szerződési feltételekben és a vonatkozó hirdetményekben az [oney.hu](http://oney.hu) oldalon.

### Részletfizetés THM: 0-39,49%

Az Oney Magyarország Zrt. (Oney) a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökéként, az Auchan Magyarország Kft. az Oney közvetítői alvállalkozójaként jár el. A Bank a hitelbírálatához szükséges dokumentumok meghatározásának, a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttséget kizárja. További részletek a Pénzügyi Sarokban, az általános szerződési feltételekben és a vonatkozó hirdetményekben az [www.oney.hu/aruhitel/auchan-aruhitel](http://www.oney.hu/aruhitel/auchan-aruhitel) weboldalon.





Valósítsd meg álmaid kerti partiját!

**119** Ft /10 dkg

**AUCHAN TIPP LECSÓKOLBÁSZ**  
1190 Ft/kg, csemegepultban kapható



**179** Ft /10 dkg

**ZÁDOR FÜSTÖLT, HÁTSÓ CSÜLÖK**  
1790 Ft/kg, csemegepultban kapható



**269** Ft /10 dkg

**FINONIMO DEBRECENI KOLBÁSZ**  
2690 Ft/kg, csípős vagy csemege, csemegepultban kapható



**369** Ft /10 dkg

**HAJNAL HŰS FÜSTÖLT KOLOZSVÁRI SZALONNA**  
3690 Ft/kg, csemegepultban kapható



-28%  
~~1399~~ Ft  
**999** Ft

**NÁDUDVARI KOCKÁZOTT CSEMEGE-SZALONNA**  
500 g, 1998 Ft/kg



-18%  
~~1099~~ Ft  
**899** Ft

**LANDHOF GRILLER**  
többféle, 200 g, 4495 Ft/kg



**1099** Ft

**FRANZ KRAINER GRILLCSIGA**  
többféle, 180 g, 6106 Ft/kg



-11%  
~~1699~~ Ft  
**1499** Ft

**BOGÁDI GRILL KOLBÁSZ**  
csípős, paprikás vagy bajor, 400 g, 3748 Ft/kg



-16%  
~~1799~~ Ft  
**1499** Ft

**PAP KOLBÁSZ SERTÉS GRILLKOLBÁSZ**  
Original csípős vagy Optimal csemege, 450 g, 3331 Ft/kg



**2899** Ft

**NÁDUDVARI GRILLKOLBÁSZ MIX**  
900 g, 3221 Ft/kg







**4 299 Ft**

**PRÉMIUM VADDISZNÓ  
GRILL TARJA**  
Ft/kg, csont nélkül,  
csomagolt



**3 999 Ft**

**MARHA HAMBURGER  
HÜSGOGÁCSA**  
Ft/kg, fűszerezett,  
védőgázos csomagolás



**9 999 Ft**

**ÉRLELT MARHACOMB**  
Ft/kg, csont nélkül, rozmaringos  
fűszerezéssel, csomagolt



**7 999 Ft**

**BÁRÁNY GYROS**  
Ft/kg, csomagolt



**1 599 Ft**

**CSIRKECOMBFILÉ**  
paradicsom-salsa vagy  
fokhagymás-zöldfűszeres,  
500 g, 3 198 Ft/kg



**1 999 Ft**

**VALDOR FÜSZERES  
CSIRKEMELLFILÉ**  
mézes mustáros,  
500 g, 3 998 Ft/kg



**1 399 Ft**

**CSIRKESZÁRNY**  
smoky buffalo,  
500 g, 2 798 Ft/kg







Valósítsd meg álmaid kerti partiját!

**-18%**  
739 Ft  
**599 Ft**

**PANTASTICO! TOAST KENYÉR**  
jalapeno paprikás cheddar sajtos vagy hagymás-kurkumás, szeletelt, csomagolt, 400 g, 1 498 Ft/kg



**499 Ft**

**PANTASTICO! TOAST KENYÉR**  
Ft/db, többféle, szeletelt, csomagolt, 400 g, 1 248 Ft/kg



**-27%**  
1 379 Ft  
**999 Ft**

**CERES SZENDVICSKENYÉR AMERIKAI MÖDRA**  
szeletelt, csomagolt, 750 g, 1 332 Ft/kg



**399 Ft**

**FRISS ÉS ROPOGÓS ROZSCIPÓ**  
tökmagvas, tönklyös-hajdinás vagy sokmagvas, szeletelt, csomagolt, 500 g, 798 Ft/kg



**-14%**  
699 Ft  
**599 Ft**

**CERES BÜKKI PARASZTKENYÉR**  
szeletelt, csomagolt, 500 g, 1 198 Ft/kg



**-12%**  
799 Ft  
**699 Ft**

**CERES ROZSOS NÉGY-MAGKEVERÉKES KENYÉR**  
szeletelt, csomagolt, 350 g, 1 997 Ft/kg



**-12%**  
799 Ft  
**699 Ft**

**RÉKA KENYERE ROZSKENYÉR**  
szeletelt, csomagolt, 500 g, 1 398 Ft/kg



**-11%**  
849 Ft  
**749 Ft**

**CERES NEWLINE SZÉNHI-DRÁT-CSÖKKENTETT CIPÓ**  
szeletelt, csomagolt, 350 g, 2 140 Ft/kg







**149<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
SZEZÁMMAGGAL  
SZÓRT PUFFANCS**  
100 g, 1 490 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházban nem kapható.

**-30%**

~~199<sup>Ft</sup>~~  
**139<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
PUFFANCS**  
100 g, 1 390 Ft/kg



A termék a kecskeméti áruházban nem kapható.

**-27%**

~~219<sup>Ft</sup>~~  
**159<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
TELJES KIÖRLÉSŰ  
PUFFANCS**  
100 g, 1 590 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházban nem kapható.

**169<sup>Ft</sup>**

**CIABATTA**  
Ft/db, paradicsomos  
vagy hagymás,  
100 g, 1 690 Ft/kg



**199<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
PIRÍTOTT HAGYMÁS  
PUFFANCS**  
Ft/db, 100 g, 1 990 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházban nem kapható.

**219<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
CHILIS PUFFANCS**  
Ft/db, 100 g, 2 190 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházban nem kapható.

**-16%**

~~599<sup>Ft</sup>~~  
**499<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
OLÍVÁS LEPÉNY**  
500 g, 998 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházban nem kapható.

**-12%**

~~799<sup>Ft</sup>~~  
**699<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
CHILIS TIGRIS CIPŐ**  
400 g, 1 748 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházban nem kapható.





**-35%**  
1399 Ft  
**899 Ft**

**HAJDÚ GRILLSAJT**  
többféle, 240 g, 3746 Ft/kg



**499 Ft** **GRIKIOS GRILL CHEESE BURGER**  
100 g, 4990 Ft/kg



**-37%**  
1279 Ft  
**799 Ft**

**SZARVASI GRILL MOZZARELLA SAJT**  
többféle, 2x75 g, 5327 Ft/kg



**-15%**  
1299 Ft  
**1099 Ft**

**PRÉSIDENT CAMEMBERT GRILLSAJT**  
natúr, 2x90 g, 6106 Ft/kg



**999 Ft**

**BRAZZALE PROVOLONE DOLCE SZELETELT SAJT**  
2x75 g, 6660 Ft/kg



**1349 Ft**

**AUCHANKEDVENC CHEESY LAPKA SAJT**  
többféle, 340 g, 3968 Ft/kg



**-23%**  
1439 Ft  
**1099 Ft**

**HOTOS GRILL SAJT**  
200 g, 5495 Ft/kg







Valósítsd meg álmaid **kerti** partiját!

**849**<sup>Ft</sup>

**GRIKIOS GRILL SAJT**  
chili, 200 g, 4 245 Ft/kg



**1169**<sup>Ft</sup>  
-35%  
Bízalomkártyával:  
**749**<sup>Ft</sup>

**ARLA APETINA KRÉMFEHÉR SAJT**  
200 g, 5 845 Ft/kg  
Bízalomkártyával:  
3 745 Ft/kg



-21%  
**1 469**<sup>Ft</sup>  
**1 149**<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC BÜCHE DE CHÈVRE KECSKESAJT**  
180 g, 6 383 Ft/kg



-30%  
**1 499**<sup>Ft</sup>  
**1 049**<sup>Ft</sup>

**BRAZZALE PROVOGRILL GRILLSAJT**  
175 g,  
5 994 Ft/kg



**1 999**<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC GYORSFAGYASZTOTT HAMBURGER HÜSGOGÁCSA MARHAHÜSBŐL**  
99% hústaralom, 500 g, 3 998 Ft/kg



**2 499**<sup>Ft</sup>  
-28%  
Bízalomkártyával:  
**1 799**<sup>Ft</sup>

**NÁDUDVARI HAMBURGER**  
1000 g, 2 499 Ft/kg  
Bízalomkártyával:  
1 799 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

**2 199**<sup>Ft</sup>

**ROZMÁRERDEI GOMBAKEVERÉK**  
500 g, 4 398 Ft/kg  
**SÁRGA RÓKAGOMBA**  
300 g, 7 330 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

FAGYASZTOTT TERMÉK

**3 999**<sup>Ft</sup>

**ROZMÁR GARNÉLAFAROK**  
400 g, 9 998 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

**1 899**<sup>Ft</sup>

**PLANET OF PLANTS 100% NÖVÉNYI ALAPÚ HOT DOG KÉSZÍTMÉNY**  
245 g, 7 751 Ft/kg







**-12%**  
1479 Ft  
**1299 Ft**

**SERTÉS PINCE PÖRKÖLT**  
sertés első és hátsó köröm 60%, szeletelt első csülök 40%, 1,5 kg, 866 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

**1199 Ft**

**NÁDUDVARI CSEVAPCSICSA**  
450 g, 2664 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

**1599 Ft**

**AUCHAN KEDVENC CSÍPÓS CSIRKESZÁRNYAK**  
750 g, 2132 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

**1499 Ft**

**AUCHAN TIPP SERTÉS HAMBURGER HÜSPOGÁCSA**  
1000 g



FAGYASZTOTT TERMÉK



Bizalomkártyával:  
**-15%**

**165 G-OS PLANET OF PLANTS 100% NÖVÉNYI ALAPÚ VEGÁN MAJONÉZ ÚTIFŰ MAGHÉJJAL**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



**1299 Ft**

**PANARINI HALBURGER TOKHALBÓL ÉS ÉDESVÍZI HALAKBÓL, FÜSZEREKKEL**  
3x100 g, 4330 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

**-15%**  
2599 Ft  
**2199 Ft**

**PANARINI LAZACBURGER NORVÉG LAZACBÓL FÜSZEREKKEL**  
3x100 g, 7330 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK





525<sup>Ft</sup>

**UNIVER PIROS ARANY VAGY GULYÁSKRÉM**

csemege vagy csipős, 160 g, 3281 Ft/kg



-22%

999<sup>Ft</sup>  
699<sup>Ft</sup>

**MITSZÓSZ MARINÁLÓ PÁC PÁCOLÓ TASAKBAN**  
többféle, 200 g, 3495 Ft/kg



-18%

369<sup>Ft</sup>  
299<sup>Ft</sup>

**KOTÁNYI QUICK & EASY SALÁTA FÜSZERKEVERÉK**  
Ft/db, többféle, 20 g



949<sup>Ft</sup>

**HELLMANN'S GRILLSZÓSZ**

Ft/db, többféle, 250 ml, 3796 Ft/l



-16%

1199<sup>Ft</sup>  
999<sup>Ft</sup>

**PODRAVKA BBQ SZÓSZ**  
többféle, 345 g, 2896 Ft/kg



1299<sup>Ft</sup>

**TABASCO CSIPÓS SZÓSZ**

Ft/db, többféle, 60 ml, 21650 Ft/l



Bizalomkártyával:  
-25%

**TÖBBFÉLE 290/300/305/315/325/340/350/355/365/375 G-OS ROLESKI SALÁTAÖNTET ÉS GRILLSZÓSZ**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



1499<sup>Ft</sup>

**SUNCITY BBQ GRILL FÜSZER**

280 g, 5354 Ft/kg

2399<sup>Ft</sup>

**RUB**  
többféle, 280 g, 8568 Ft/kg



2999<sup>Ft</sup>

-13%

Bizalomkártyával:  
2599<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC EXTRA SZÚZ OLÍVAOLAJ**  
750 ml, 3999 Ft/l

Bizalomkártyával:  
3465 Ft/l



Bizalomkártyával:  
-25%

**TÖBBFÉLE 300/180 G-OS BRETAS OLÍVABOGYÓ**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-20%

249<sup>Ft</sup>  
199<sup>Ft</sup>

**LUCULLUS GRILL PÁC**  
többféle, 21/22/27/32 g







Valósítsd meg álmaid kerti partiját!

**399<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC SZENDVICSUBORKA**

340/190 g,  
1 174/2 100 Ft/kg

**UBORKASALÁTA HAGYMÁVAL**

680/350 g,  
587/1 140 Ft/kg



**349<sup>Ft</sup>**  
-28%  
**249<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:

**KÜHNE SALÁTAÖNTET**

Ft/db, többféle,  
75 ml, 4653 Ft/l

Bizalomkártyával:  
3320 Ft/l



**799<sup>Ft</sup>**

**REMIA SALÁTAÖNTET**

Ft/db, többféle,  
250 ml, 3 196 Ft/l



**429<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC TORMÁS CÉKLASALÁTA**

510/300 g, 841/1 430 Ft/kg



**449<sup>Ft</sup>**

**KERTIKE SZUPERÉDES CSEMEGEKUKORICA**

340/285 g,  
1321/1575 Ft/kg



**999<sup>Ft</sup>**  
-38%  
**619<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:

**REGE ÉDES-SAVANYÚ UBORKA**

3-6 cm, 680/370 g,  
1469/2 700 Ft/kg

Bizalomkártyával:  
910/1673 Ft/kg



**-23%**

**1299<sup>Ft</sup>**  
**999<sup>Ft</sup>**

**NICK PILLECUKOR**

200 g, 4995 Ft/kg







**Auchan**  
Bizalomkártya

Bizalomkártyával:  
**-20%**

**TÖBBFÉLE  
320 G-OS DERONI  
GRILLSZŐSZ**  
A kedvezmény  
a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

**-28%**  
~~699 Ft~~  
**499 Ft**

**GREEN HOUSE  
BBQ JALAPENO**  
340/180 g,  
1468/2772 Ft/kg

**Auchan**  
Bizalomkártya

Bizalomkártyával:  
**-31%**  
**999 Ft**

**GALA SPANYOL,  
THAI VAGY  
TÖRÖK SZŐSZ**  
500 ml, 2938 Ft/l

**Bizalomkártyával:**  
1998 Ft/l

**-19%**  
~~1239 Ft~~  
**999 Ft**

**EL YUCATECO  
HABANERO  
CHILISZŐSZ**  
120 ml, 8325 Ft/l

**-31%**  
~~1899 Ft~~  
**1299 Ft**

**GOYA CHIPOTLE,  
HABANERO VAGY  
JALAPENO SZŐSZ**  
226 ml, 5748 Ft/l

**Gala**  
**SPANYOL**  
TOKHAGYMÁS SZŐSZ

**Gala**  
**THAI**  
TOKHAGYMÁS SZŐSZ

**2449 Ft**

**PODRAVKA  
AJVARSQUEEZE**  
mild vagy hot,  
950 g, 2578 Ft/kg

**GOYA**  
**Salsita**  
Salsa Picante / Hot Sauce  
CHILE VARIEDAD  
CHIPOTLE

**1859 Ft**

**PALIRRIA  
PADLIZSÁNKRÉM**  
680 g, 2734 Ft/kg





**-29%**  
1699 Ft  
**1199 Ft**

**SZENDE VILLÁNYI PORTUGIESER VAGY IRSAI OLIVÉR**  
0,75 l, 1599 Ft/l



**-30%**  
1299 Ft  
**899 Ft**

**NAGYGOMBOS JÁTEKOSROSÉ VAGY ILLATOS FEHÉR CUVÉE**  
0,75 l, 1199 Ft/l



**-28%**  
1599 Ft  
**1149 Ft**

**DUBICZ MUSCAT OTTONEL, IRSAI OLIVÉR, SAUVIGNON BLANC VAGY KÉKFRANKOS ROSÉ**  
0,75 l, 1532 Ft/l



**-26%**  
1699 Ft  
**1249 Ft**

**BŐSZ ADRIÁN ODONATA**  
többféle,  
0,75 l, 1665 Ft/l



**1399 Ft**

**TORNAI FRISS JUHFARK VAGY SOMLÓI ZENIT**  
0,75 l, 1865 Ft/l



**169 Ft**

**ADRENALIN ITAL**  
Ft/db, többféle,  
250 ml, 676 Ft/l



**299 Ft**

**MÁRKA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**  
Ft/db, többféle,  
2 l, 150 Ft/l



**589 Ft**

**PIROSKA GYÜMÖLCSSZÖRP**  
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcs tartalom,  
0,7 l, 841 Ft/l  
+ üvegbetétdíj 100 Ft



**219 Ft**

**PEPSI SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**  
többféle,  
0,33 l, 664 Ft/l  
**MIRINDA NARANCZ ZERO VAGY CANADA DRY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**  
0,33 l, 664 Ft/l  
**LIPTON ICE TEA**  
green, 0,33 l, 664 Ft/l



**549 Ft**

**PEPSI, MIRINDA NARANCZ ZERO, MAX, LIME, MANGÓ, 7UP ZERO VAGY MOUNTAIN DEW SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**  
2 l, 275 Ft/l



**2 199 Ft**  
**-18%**  
Bizalomkártyával:  
**1799 Ft**

**COCA-COLA VAGY COKE ZERO SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**  
4x1,75 l, 314 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
257 Ft/l







Valósítsd meg álmaid *kerti* partiját!

**499<sup>Ft</sup>**

**LE COQ ÜVEGES ALKOHOLOSITAL**  
többféle,  
0,33 l, 1512 Ft/l  
**LE COQ DOBOZOS ALKOHOLOSITAL**  
többféle,  
0,355 l, 1406 Ft/l



**1299<sup>Ft</sup>**

**PALACE KÉSZKOKTÉL**  
Ft/db, többféle,  
0,7 l, 1856 Ft/l



**-20%**  
~~999<sup>Ft</sup>~~  
**799<sup>Ft</sup>**

**JIM BEAM WHISKEY & COLA DOBOZOSITAL**  
330 ml, 2421 Ft/l



**1399<sup>Ft</sup>**

**MONIN SZIRUP**  
Ft/db, többféle,  
0,25 l, 5596 Ft/l  
A választék  
áruházanként  
eltérő lehet.



**-31%**  
~~5799<sup>Ft</sup>~~  
**3999<sup>Ft</sup>**

**YASSNAYA VODKA**  
1 l



**5999<sup>Ft</sup>**

**CHANDON GARDEN SPRITZ**  
0,75 l, 7999 Ft/l



**-32%**  
~~10999<sup>Ft</sup>~~  
**7299<sup>Ft</sup>**

**CRIMINAL TATTOO GIN VAGY VODKA**  
0,7 l, 10427 Ft/l



**-21%**  
~~9999<sup>Ft</sup>~~  
**7899<sup>Ft</sup>**

**AGÁRDI CHAMELEON GIN**  
0,5 l, 15798 Ft/l



**12999<sup>Ft</sup>**

**COPPER HEAD GIN**  
0,5 l, 25998 Ft/l







149 Ft

XIXO ÜDÍTŐITAL  
VAGY ICE TEA  
többféle,  
0,25 l, 596 Ft/l



249 Ft

NBER ÜCCSI  
DINNYÉS MÁLNÁS  
UBORKÁS VAGY  
TUTTI-FRUTTI TAL  
0,25 l, 996 Ft/l



-27%

399 Ft  
289 Ft

MÁRKA LIMONÁDÉ  
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 193 Ft/l



119 Ft

AQUARIA  
FRÖCCSVÍZ  
1,5 l, 79 Ft/l



319 Ft

NATURAQUA  
EMOTION  
ÍZESÍTETT  
ÁSVÁNYVÍZ  
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 213 Ft/l



469 Ft

RED BULL  
ENERGIAITAL  
Ft/db, többféle,  
0,25 l, 1876 Ft/l



-16%

599 Ft  
499 Ft

FEVER-TREE  
GYÖMBÉR SÖR  
VAGY TONIC  
többféle,  
200 ml, 2495 Ft/l



529 Ft/db

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN

RAUCH HAPPY DAY  
GYÜMÖLCSLÉ  
többféle, 25-100%, 1 l  
1 db: 549 Ft, 549 Ft/l  
2 db: 1058 Ft, 529 Ft/l



549 Ft

TOPJOY  
PARADICSOMLÉ  
VAGY PIKÁNS  
PARADICSOMLÉ  
100%, 1 l



-11%

999 Ft  
799 Ft

AUCHAN  
KEDVENC  
PUR JUS  
PARADICSOMLÉ  
4x20 cl, 999 Ft/l



849 Ft

AUCHAN KEDVENC  
PUR JUS NEKTÁR  
ananász, multivitamin  
vagy kajszibarack,  
4x20 cl, 1061 Ft/l



2 599 Ft

ALFÖLD  
ARANYA  
FRISSELT  
ALMALÉ  
100%,  
5 l, 520 Ft/l







**79 990<sup>Ft</sup>**

**TÖBBFUNKCIÓS TŰZRAKÓ**

80x95 cm, tűztér mérete alul: 50x50x75 cm, nyílás: 40,5x65,5 cm, sütőrács szélessége: 24 cm

A termék a budakalászi, kecskeméti, Miskolc Pesti úti, óbudai, Savolya parki és szegedi áruházunkban nem kapható.



**-16%**

**ALU GRILLTÁLCA**  
5 db/csomag, 198 Ft/db

**1 190<sup>Ft</sup>**  
**990<sup>Ft</sup>**



**19 990<sup>Ft</sup>**

**gardenstar GÖMBSGRILL**  
Iceberg, sütőfelület: 54,5 cm, 65x60x96 cm



**-11%**

**QILIVE 600094188 PLANCHA GRILL**  
2000 W, sütőfelület: 46x25 cm, zsírfogó tálca

**17 990<sup>Ft</sup>**  
**15 990<sup>Ft</sup>**



**Qilive**

A termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

**-30%**

**1 990<sup>Ft</sup>**  
**1 390<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC FASZÉN**  
3 kg, 463 Ft/kg



**4 490<sup>Ft</sup>**

**actuel. INDUKCIÓS GRILLSERPENYŐ**  
28x28 cm

**8 990 Ft**  
**KÖHATÁSÚ GRILLSERPENYŐ**  
28x28 cm

**4 290 Ft**  
**AUCHAN TIPP GRILLSERPENYŐ**  
24x24 cm



**999<sup>Ft</sup>**

**MELAMIN TÁNYÉR**  
többféle minta, 25 cm

**699 Ft**  
**POHÁR**  
6 cm

**TÁLKA**  
többféle minta, 145x70 mm



**-33%**

**2 990<sup>Ft</sup>**  
**1 990<sup>Ft</sup>**

**PAMUT KONYHAI KESZTYŰ**  
Ft/db, többféle, 430x175 mm



**-41%**

**2 190<sup>Ft</sup>**  
**1 290<sup>Ft</sup>**

**PAMUT KONYHAI KESZTYŰ**  
Ft/db, többféle minta, 18x32 cm



**-33%**

**4 190<sup>Ft</sup>**  
**2 790<sup>Ft</sup>**

**PAMUT KONYHAI KÖTÉNY**  
Ft/db, 60x84 cm



A termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

A részletfizetés részleteit keresse a jelen újság címlapján!



KÓSTOLJ

BELE

OLASZORSZÁGBA!

Költöztesd a konyhádba  
egész Itáliát!

-30%

OLÍVÁS STANGLI  
Ft/db, 85 g, 1518 Ft/kg

195 Ft  
129 Ft



149 Ft

CIABATTA  
olívás, 100 g, 1490 Ft/kg



499 Ft

AUCHAN KEDVENC  
CSAVART  
olívás, 405 g, 1232 Ft/kg



-10%

ROBERTO CROCCINI  
MINI KENYÉRRŰD  
sós, 150 g, 5993 Ft/kg

999 Ft  
899 Ft



-20%

ROBERTO  
TRAMEZZINO ROSSO  
250 g, 4796 Ft/kg

1499 Ft  
1199 Ft



-18%

ROBERTO TELJES  
KIÖRLÉSŰ KENYÉRRŰD  
250 g, 5196 Ft/kg

1599 Ft  
1299 Ft



999 Ft

EXTRA CSEREPES  
FÜSZERNÖVÉNY  
Ft/db, többféle, származási hely:  
Olaszország

Eredeti olasz fűszernövények,  
csak az Auchanban kaphatók.



Képünk illusztráció.

799 Ft

PAPALETTO FÜRTÖS  
KOKTÉLPARADICSOM  
400 g, 1998 Ft/kg, származási  
hely: Magyarország



1859 Ft

COME A CASA  
BOLOGNAI LASAGNE  
900 g, 2066 Ft/kg



1359 Ft

PITENIS SZÁRÍTOTT  
PARADICSOM  
200 g, 6795 Ft/kg







**-29%**  
~~999 Ft~~  
**699 Ft**

**POMI OLASZ PIZZASZÓSZ**  
 400 g, 1748 Ft/kg



**1199 Ft**

**MULINO BIANCO TARALLUCCI KEKESZ**  
 350 g, 3426 Ft/kg



**-44%**  
~~1799 Ft~~  
**999 Ft**

**MUTTI PASSZÍROZOTT ÜVEGES PARADICSOM**  
 700 g, 1427 Ft/kg



**1199 Ft**

**DE CECCO TÉSZTA SZÓSZ**  
 többféle, 400 g, 2998 Ft/kg



**799 Ft**

**GRANORO OLASZ DURUM SZÁRAZTÉSZA**  
 többféle, 500 g, 1598 Ft/kg



**-30%**

**TÖBBFÉLE 190/200/400 G-OS BARILLA SZÓSZ ÉS PESTO**  
 A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



**-25%**

**TÖBBFÉLE 500 G-OS DE CECCO SZÁRAZTÉSZA**  
 A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



**1349 Ft**

**PONTI GLASSA MODENAI BALZSAMECET KRÉM**  
 250 ml, 5396 Ft/l



**3799 Ft**  
~~3799 Ft~~  
**-23%**  
 Bizalomkártyával:  
**2899 Ft**

**COSTA D'ORO SANSZA OLÍVAOLAJ**  
 1 l, 3799 Ft/l  
 Bizalomkártyával:  
 2899 Ft/l



**4299 Ft**  
~~4299 Ft~~  
**-11%**  
 Bizalomkártyával:  
**3799 Ft**

**MONINI SZŐLŐMAGOLAJ**  
 500 ml, 8598 Ft/l  
 Bizalomkártyával:  
 7598 Ft/l





KÓSTOLJ

BELE

OLASZORSZÁGBA!

Költöztessd a konyhádba  
egész Itáliát!

-32%

415 Ft  
279 Ft

MOZZARELLA  
ITALIA SAJT  
többféle, 80 g, 3 488 Ft/kg



2 409 Ft

-25%

Bizalomkártyával:  
1 799 Ft

ZANETTI  
RESZELT SAJT  
TÉSZTÁHOZ  
250 g, 9 636 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
7 196 Ft/kg



999 Ft

MULINO BIANCO  
KÉTSZERSÜLT  
többféle, 315 g, 3 171 Ft/kg



-26%

2 919 Ft  
2 149 Ft

ZANETTI  
PARMIGIANO  
REGGIANO  
200 g,  
10 745 Ft/kg



-26%

1 899 Ft  
1 399 Ft

SAVOIARDI  
VERONA  
OLASZ BABA-  
PISKÓTA  
400 g,  
3 498 Ft/kg



429 Ft

BIRRA MORETTI  
OLASZ VILÁGOS  
ÜVEGES SÖR  
0,33 l, 1 300 Ft/l



959 Ft

-14%

Bizalomkártyával:  
819 Ft

BACARDI  
BREEZER  
Ft/db, többféle,  
0,275 l, 3 487 Ft/l  
Bizalom-  
kártyával:  
2 978 Ft/l



3 499 Ft

-28%

Bizalomkártyával:  
2 499 Ft

CINZANO VERMOUTH  
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 4 665 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
3 332 Ft/l



4 549 Ft

-34%

Bizalomkártyával:  
2 999 Ft

GARRONE  
GIARDINI D'ITALIA  
CITROMLIKÓR  
0,7 l, 6 499 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
4 284 Ft/l



8 089 Ft

-32%

Bizalomkártyával:  
5 499 Ft

APEROL + CINZANO  
SPRITZ  
0,7+0,75 l







**1299<sup>Ft</sup>**  
**-38%**  
 Bizalomkártyával:  
**799<sup>Ft</sup>**

**MUTTI**  
 SOLO POMODORO  
**Passata Mutti**  
 di pomodoro  
 Punte de tomate • Passerade tomatar

**MUTTI PASSZÍROZOTT DOBOZOS PARADICSOM**  
 500 ml, 2598 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
 1598 Ft/l

**1099<sup>Ft</sup>**  
**-18%**  
 Bizalomkártyával:  
**899<sup>Ft</sup>**

**granoro**  
 GNOCCHI DI PATATE

**GRANORO GNOCCHI**  
 normál vagy mini,  
 500 g, 2 198 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
 1 798 Ft/kg

**1149<sup>Ft</sup>**

**GRANORO FETTUCCINE VAGY TAGLIATELLE OLASZ PRÉMIUM DURUMTÉSZTA**  
 500 g, 2 298 Ft/kg

**-25%**

**TÖBBFÉLE 250/500 G-OS PIACELLI TÉSZTA**  
 A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

**Piacelli**  
 CANNELLONI

**1299<sup>Ft</sup>**  
**-23%**  
 Bizalomkártyával:  
**999<sup>Ft</sup>**

**ARRIGHI TORTELLINI**  
 többféle, 250 g,  
 5 196 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
 3 996 Ft/kg

**ARRIGHI**  
 TORTELLINI alla CARNE  
 ORA ANCORA PIÙ BUONI

**granoro**  
**Dedicato**  
 ALLA NOSTRA TERRA  
 SOLO GRANO DI PUGLIA  
 FILIERA CERTIFICATA

**N°118 FETTUCCINE ALL'UOVO**  
 SFOGLIA RUVIDA  
 500 g e

**-30%**  
**1429<sup>Ft</sup>**  
**999<sup>Ft</sup>**

**FILIPPO BERIO PESTO**  
 többféle, 190 g,  
 5 258 Ft/kg

**FILIPPO BERIO**  
**CLASSIC PESTO**

**ARRIGHI**  
 TORTELLINI alla CARNE  
 ORA ANCORA PIÙ BUONI

**12 13 14**  
 AL DENTE  
 MADE IN ITALY  
 250 g e

**-12%**  
**1249<sup>Ft</sup>**  
**1099<sup>Ft</sup>**

**STAR ALAPLÉ**  
 többféle, 1 l

**STAR**  
**Il Mio Brodo di POLLO**  
 COME FATTO IN CASA  
 100% NATURALE

**-12%**  
**1599<sup>Ft</sup>**  
**1399<sup>Ft</sup>**

**PONTI MODENAI BALZSAMECET**  
 többféle,  
 250 ml, 5 596 Ft/l

**PONTI**  
 BALSAMICO DI MODENA

**-11%**  
**1699<sup>Ft</sup>**  
**1499<sup>Ft</sup>**

**PONTI SZÁRÍTOTT PARADICSOM**  
 280 g, 5 354 Ft/kg

**PONTI**  
 POMODORI SECCHI

**2799<sup>Ft</sup>**

**COSTA D'ORO SZŐLŐMAGOLAJ**  
 500 ml, 5 598 Ft/l

**Costa d'Oro**  
 Vinacciatolo  
 GRAPESID OIL



KÖSTÖLJ

BELE

OLASZORSZÁGBA!

Költöztesd a konyhádba  
egész Itáliát!

699 Ft

L'ALBERETO  
CANTUCCINI KEKSZ  
150 g, 4660 Ft/kg



-12%

799 Ft  
699 Ft

AMBROSIANA  
TÖLTÖTT SÜTEMÉNY  
többféle, 140 g, 4993 Ft/kg



1249 Ft

Bizalomkártya  
-20%

Bizalomkártyával:  
999 Ft

MULINO BIANCO  
COUR DI MELA ALMÁS KEKSZ  
250 g, 4996 Ft/kg

Bizalomkártyával:  
3996 Ft/kg

-11%

899 Ft  
799 Ft

GRAN FORNO  
TARALLINI SÓS  
SÜTEMÉNY  
többféle, 250 g, 3196 Ft/kg



1499 Ft

MULINO BIANCO  
ABBRACCI  
CSOKOLÁDÉS-  
TEJSZÍNES KEKSZ  
350 g, 4283 Ft/kg



3 799 Ft

WITOR'S PRALINÉ-  
VÁLOGATÁS  
FÉMDOBOZBAN  
250 g, 15196 Ft/kg



349 Ft

APERITIVO SPRITZ  
0,25 l, 1396 Ft/l



2 999 Ft

CIEMME LIMONCELLO  
VAGY AMARETTO  
0,7 l, 4284 Ft/l





Szerezd be nálunk  
kislányod

*koszorúslány  
vagy alkalmi*  
ruháját!

6 990 Ft

LÁNYKA RUHA  
Ft/db, 4-14 éves korig



6 990 Ft

LÁNYKA RUHA  
Ft/db, 4-14 éves korig



6 990 Ft

LÁNYKA VIRÁGOS  
RUHA KISTÁSKÁVAL  
1-6 éves korig



6 990 Ft

LÁNYKA RUHA  
KISTÁSKÁVAL  
4-14 éves korig



6 990 Ft

LÁNYKA RUHA  
KISTÁSKÁVAL  
4-14 éves korig



6 990 Ft

LÁNYKA  
CSIPKÉS RUHA  
Ft/db, fehér,  
4-14 éves korig



7 990 Ft

LÁNYKA RUHA  
KISTÁSKÁVAL  
Ft/db, 4-14 éves korig





**999 Ft**  
**-15%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**849 Ft**

**ZIG ZAG SZÚNYOG- ÉS KULLANCSRIASZTÓ SPRAY**  
 Illatmentes, 50 ml, 19980 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
 16980 Ft/l



**1 099 Ft**  
**-14%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**939 Ft**

**ZIG ZAG GYERMEK SZÚNYOG- ÉS KULLANCSRIASZTÓ SPRAY**  
 citrom illat, 50 ml, 21980 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
 18780 Ft/l



**1 499 Ft**  
**-20%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**1 199 Ft**

**RAID ELEKTROMOS UTÁNTÖLTŐ**  
 kétféle, 30 ml



**1 099 Ft**  
**-20%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**879 Ft**

**RAID ELEKTROMOS LAPKÁSUTÁNTÖLTŐ**  
 30 db/csomag, 36,6 Ft/db  
**Bizalomkártyával:**  
 29,3 Ft/db



**1 499 Ft**  
**-20%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**1 199 Ft**

**RAID ELEKTROMOS KORONG UTÁNTÖLTŐ**  
 2,25 g



**2 089 Ft**  
**-33%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**1 399 Ft**

**OFF! BOTANICALS PUMPÁS ROVARIRTÓ PERMET**  
 100 ml, 20890 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
 13990 Ft/l



**1 499 Ft**  
**-20%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**1 199 Ft**

**OFF! MAX VAGY PROTECTION PLUS SZÚNYOG- ÉS KULLANCSRIASZTÓ**  
 100 ml, 14990 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
 11990 Ft/l



**1 099 Ft**  
**-20%**  
 Auchan Bizalomkártyával:  
**879 Ft**

**OFF! SZÚNYOG- ÉS KULLANCSRIASZTÓ**  
 100 ml, 10990 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
 8790 Ft/l







**2 799 Ft**

**DR. KELENSUN  
NAPKRÉM ARCSRA**  
75 ml, 37 320 Ft/l



**3 999 Ft**  
-25%  
Bizalomkártyával:  
**2 999 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
NAPVÉDŐ TEJ**  
200 ml, 19 995 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
14 995 Ft/l



**2 599 Ft**  
-15%  
Bizalomkártyával:  
**2 199 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
NAPVÉDŐ TEJ**  
200 ml, 12 995 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
10 995 Ft/l



**-13%**

**3 699 Ft**  
**3 199 Ft**

**DR. KELEN  
SUN SPORT  
HŰSÍTŐ NAPSRAY**  
150 ml, 21 327 Ft/l



**-15%**  
**5 199 Ft**  
**4 399 Ft**

**HIPP BABYSANFT  
NAPVÉDŐ SPRAY**  
150 ml, 29 327 Ft/l

